

Kraków, dnia 06 kwietnia 2021 r.

Numer postępowania: **ZP-271-14/21**

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne /
Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę pomp infuzyjnych objętościowych (ZP-271-14/21)**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 oraz 5-7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy i w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych z następujących tytułów:
 - 1) w razie zwłoki w dostawie - w wysokości **0,5%** wartości brutto **opóźnionej dostawy**, za każdy dzień opóźnienia, z tym że kara nie może przekroczyć **10 %** wartości brutto **opóźnionej dostawy**.
 - 2) w razie zwłoki w realizacji usługi serwisowej lub naprawczej, o których mowa w §7 ust. 6 i 7 umowy – w wysokości **0,5%** wartości brutto za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć **10%** wartości brutto **opóźnionej w realizacji usługi serwisowej lub naprawczej części** dostawy;
 - 3) w razie zwłoki w wymianie wyrobu na fabrycznie nowy, w przypadku o którym mowa w §7 ust. 9 – w wysokości **0,5%** wartości brutto za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć **10%** wartości brutto **opóźnionej w wymianie części** dostawy;
 - 4) w razie nieprzekazania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w §8 ust. 2 umowy w terminie wskazanym w wezwaniu – w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.
 - 5) w razie niewykonania umowy, Zamawiającemu przysługuje, w zależności od wyboru Zamawiającego, prawo do:
 - a) naliczenia kary umownej w wysokości **10%** wartości brutto **niewykonanej części** umowy; lub
 - b) rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy oraz naliczenia

kary umownej w wysokości **10 %** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Wzoru umowy – załącznika nr 4 do SWZ, poprzez dodanie ust. 6 w §5 o następującym brzmieniu :

„Wykonawca jest uprawniony do wystawiania i przysyłania Zamawiającemu faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w postaci pliku elektronicznego w formacie PDF, wygenerowanego z systemu finansowo-księgowego Wykonawcy, niezawierającego odrębnego oryginału podpisu. Dokumenty, o których mowa w zdaniu pierwszym, będą przysyłane na adres poczty elektronicznej Zamawiającego dziennik.podawczy@onkologia.krakow.pl za pośrednictwem poczty elektronicznej Wykonawcy (adres poczty elektronicznej Wykonawcy :).”

Pytanie nr 3

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę maksymalnego czasu reakcji serwisowej z 2 dni roboczych na 5 dni.

Pytanie nr 4

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Dotyczy § 7 ust. 6 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy do 12 dni roboczych w przypadku, gdy wymagane będzie zamówienie części spoza granic RP.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie nr 5

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 1)-3) wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych poprzez zastrzeżenie, że kara nie może przekroczyć 10% wartości brutto dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych i naliczenie kar w wysokości 1% wartości brutto za każdy dzień zwłoki, z tym, że kara nie może przekroczyć 10% wartości brutto dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 5) ppkt a)-b) wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

Dotyczy Pkt 4 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę uznanego producenta nieposiadającą opcji podawania żywienia dojelitowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

Dotyczy Pkt 13 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę uznanego producenta z opcją zasilania akumulatorowego czas 5,5 godziny przy prędkości 25 ml/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

Dotyczy Pkt 16 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę uznanego producenta z podświetlanym ekranem, ale bez podświetlanych przycisków i bez opcji regulacji poziomów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

Dotyczy Pkt 18 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę uznanego producenta z trybami infuzji ciągłej oraz dawkowanie w czasie z kalkulacją prędkości dawki, ale bez pozostałych wymienionych trybów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

Dotyczy Pkt 24 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę uznanego producenta z lekami zawartymi w Bibliotece Leków powiązane z parametrami infuzji (limity min-max), możliwość wyświetlania naprzemiennego nazwy leku i/lub wybranych parametrów infuzji?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 13

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

Dotyczy Pkt 31 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę uznanego producenta z funkcją programowania czasu infuzji przynajmniej od 1min – 24 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną perystaltyczną przeznaczoną do podawania pacjentom dorosłym, dzieciom i noworodkom w przerywanych lub ciągłych infuzjach płynów pozajelitowych (takich jak roztwory, roztwory koloidalne, żywienie pozajelitowe), leków (takich jak leki rozcieńczone, chemioterapia, czy leki znieczulające), krwi i preparatów krwiopochodnych oraz leków, przy wykorzystaniu zatwierdzonych klinicznie dróg podawania ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ. Pompa musi posiadać możliwość podaży żywienia dojelitowego.

Pytanie nr 15

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

10. Czy Zamawiający dopuści Zestawy infuzyjne posiadają filtr zapobiegający przedostawaniu się powietrza na spodzie komory kroplowej?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 16

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

11. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę perystaltyczną bez możliwości podaży żywienia dojelitowego, a więc nie posiadającą drenów do żywienia dojelitowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

13. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę objętościową z zasilaniem z akumulatora wewnętrznego: czas pracy baterii (przy pełnym naładowaniu): pow. 8 h przy 25 ml/h pow. 5 h przy 1500 ml/h ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 18

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

14. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompę objętościową z uchwytem na stałe wbudowanym w pompę z możliwością przenoszenia i mocowania pompy do rur pionowych i poziomych ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ (jest to parametr punktowany).

Pytanie nr 19

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

16. Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową z podświetlanym ekranem i przyciskami z możliwością regulacji na 2 poziomów (tryb dzień/ tryb noc) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompę objętościową z progami ciśnienia w zakresie: 50-900 mmHg. (co 25 mmHg w przedziale 50-250 mmHg / co 50 mmHg w przedziale 250-900 mmHg) z wyborem na 19 poziomach bez przerywania infuzji ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 21

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

18. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy infuzyjną pompę objętościową z następującymi trybami pracy :Objętość / Czas / Prędkość (V/T/R) Objętość / Prędkość Objętość / Czas (V/T) Czas / Prędkość (T/R) Prędkość zwykła (tylko z detektorem kropli .Poziom w górę/poziom w dół. Infuzja sekwencyjna .Krople/min ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

19. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z szybkością dozowania 0,1-1500ml/h - Regulacja co 0,1 ml/h w zakresie 0,1-99,9 ml/h (opcjonalnie 0,01 ml/h w zakresie 0,1-9,99 ml/h), oraz co 1 ml/h w zakresie 100-1500 ml/h.- Szybkość przepływu można ograniczyć w zależności od leku (limity miękkie i twarde)?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 23

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

22. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę objętościową z możliwością programowania infuzji w następujących jednostkach: ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, ?g/min, ?g/h,?g/kg/min, ?g/kg/h, mg/min, mg/h, mg/24h, mg/kg/min,mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/ml/h, mg/ml/24h, g/h, g/kg/min,g/kg/h, g/kg/24h, mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mU/min,mU/kg/min, mU/kg/h, U/min, U/h, U/kg/min, U/kg/h, kcal/h,kcal/24h, kcal/kg/h, mEq/min, mEq/h, mEq/kg/min, mEq/kg/h. Ustawienie rozcieńczenia: -- jedn./ml lub -- jedn./-- ml.Z dawką nasycającą lub bez ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

23. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę objętościową zawierającą 2850 leków w 19 możliwych do skonfigurowania profili użytkownika w każdym profilu do 150 leków?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 25

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

24. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompę objętościową z możliwością wyświetlania naprzemiennego nazwy leku i/lub wybranych parametrów infuzji za pomocą menu pompy ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

31. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości infuzyjną pompę objętościową z funkcją programowania czasu infuzji od 1min do 168h ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 27

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

32. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy infuzyjną pompę objętościową z funkcją wykrywania pęcherzyków powietrza od 0-250 μ L?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

33. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę objętościową bez możliwości współpracy z systemem do kontrolowanej insulinoterapii ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ (jest to parametr punktowany).

Pytanie nr 29

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

35. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę objętościową bez możliwości opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o tryb PCA i PCEA ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ (jest to parametr punktowany).

Pytanie nr 30

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

36. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompę objętościową bez możliwości opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o tryb TCI ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SWZ (jest to parametr punktowany).

Pytanie nr 31

(Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)

37. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę objętościową z uchwytem na stałe wbudowanym w pompę ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zmiana SWZ nr 1

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia :

Było :

Termin składania ofert

07 kwietnia 2021 r. 08:30

Termin otwarcia ofert

07 kwietnia 2021 r. 09:00

Jest :

Termin składania ofert

09 kwietnia 2021 r. 08:30

Termin otwarcia ofert

09 kwietnia 2021 r. 09:00

Zmiana SWZ nr 2

Załącznik nr 2 do SWZ
Opis przedmiotu zamówienia
(Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych)

Było :

Lp.	Warunki i parametry	Wymagania graniczne/punktacja	Potwierdzenie spełnienia parametru (opis)
13.	Zasilanie z akumulatora wewnętrznego 4h przy przepływie 100ml/h.	TAK	

Jest :

Lp.	Warunki i parametry	Wymagania graniczne/punktacja	Potwierdzenie spełnienia parametru (opis)
13.	Zasilanie z akumulatora wewnętrznego minimum 4h przy przepływie 100ml/h.	TAK	

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.